
Fra: "Kari E Natland" <kari@nordhordland.net> 

Til: "Stian Herøy" <Stian.Heroy@fedje.kommune.no>, "Ingebjørg Vamråk" 

<Ingebjorg.Vamrak@fedje.kommune.no>, "Karstein Totland" 

<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, "Svein Helge Hofslundsengen" 

<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, "Øyvind Helland 

Oddekalv" <Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no>, "Ingvild Kirsti 

Hjelmtveit" <Ingvild.Hjelmtveit@meland.kommune.no>, "Tom Kristian Thorsen" 

<Tom.Kristian.Thorsen@modalen.kommune.no>, "Øivind Olsnes" 

<Oivind.Olsnes@modalen.kommune.no>, "Jon Askeland" 

<jon.askeland@radoy.kommune.no>, "Jarle Landås" 

<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, "Jarle Skeidsvoll" 

<Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no>, "Jostein Førre" 

<Jostein.Forre@osteroy.kommune.no> 

Kopi: "Rune Heradstveit" <Rune.Heradstveit@nordhordland.net> 

Emne: Saksgrunnlag for ny organisering av reiselivet 

Hei! 

Visar til vedtak i Regionrådet frå 27. mai 2016. 

Lagt ved her finn de saksgrunnlag til å leggje fram for handsaming i kommunane, 

i samband med ny organisering av reiselivet i Nordhordland. 

Vi ber om at saka kjem til handsaming så snart som mogeleg. 

 

Beste helsing 

Kari Evensen Natland 

 

Prosjektleiar for Biosfæreprosjektet i Region Nordhordland 

NORDHORDLAND UTVIKLINGSSELSKAP IKS 

+ 47 56 37 58 88 

+ 47 48 07 09 72 

www.regionnordhordland.no<http://www.regionnordhordland.no/> 

www.nordhordlandbiosphere.no<http://www.nordhordlandbiosphere.no/> 
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